
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-17187

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-17187

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville du Cannet (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060030000011N° National d'identification : 
Le CannetVille : 

06110Code postal : 
 OuiGroupement de commandes :

Mairie du CANNETNom du coordinateur du groupement : 
06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
MAPA 2025-018Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Mme Barbara THERYNom du contact : 
bthery@mairie-le-cannet.frAdresse mail du contact : 

+33 492182000Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- Des certificats Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
de qualification professionnelle : habilitations pour le travail en hauteur établis par des 
organismes indépendants. Dans ce cas, l’acheteur accepte tout moyen de preuve équivalent 
ainsi que les certificats équivalents d’organismes établis dans d’autres états membres. - 
Agrément/Autorisation spécifique : Le soumissionnaire devra fournir le « LABEL PRESTATAIRES 
DE SERVICES DU SPECTACLE VIVANT" ou équivalent ou l'attestation permettant de démontrer 
que la demande de label est en cours. Dans ce dernier cas, le candidat devra la fournir au plus 
tard avant l'attribution du marché à défaut le marché ne pourra pas lui être attribué.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-17187
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-17187
https://www.marches-securises.fr


2/3

- Déclaration concernant Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux 
objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignements à 
inscrire dans le formulaire DC2)

- Déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années (déclaration à produire en annexe du 
formulaire DC2) - Description de l’outillage, du matériel et de l'équipement technique dont le 
candidat disposera pour la réalisation du marché public.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
06/03/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Collectivité territorialeIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
Voir Article 3 du Cahier des Charges.Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

MAPA 2025-018 Location de matériel de spectacles - Structure scénique, son et Intitulé du marché : 
lumières

32342410Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

MAPA 2025-018 Location de matériel de spectacles - Structure Description succincte du marché : 
scénique, son et lumières

Territoire communalLieu principal d'exécution du marché : 
entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot 1 : Manifestations extérieures et petites salles situées sur la commune du Description du lot : 
Cannet

32342410Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communal.Lieu d'exécution du lot : 

Lot 2 : Salle de La PalestreDescription du lot : 

32342410Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Territoire communalLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Durée du marché : Le marché est passé pour une période de 4 Autres informations complémentaires : 

mois maximum débutant à la date de sa notification. Accord cadre à bons de commande : Montant 
Maximum pour la période : 150.000 euros H.T. dont : Lot 1 : Manifestations extérieures et petites salles 
situées sur la commune du Cannet : 75.000 euros HT (dont part GIP : 4.000 euros HT) Lot 2 : Salle de 
La Palestre : 75.000 euros HT



3/3

13/02/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


